Генеральному директору
                                      _________________________________________
                                               (наименование организации)

                                      _________________________________________
                                              (должность, Ф.И.О. сотрудника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать трудовую книжку, не полученную мной после увольнения.
________________________                                                                           _______________________

                    (подпись)                                                                                                                                          (дата)
    Отметка о принятии

________________________                                                                           _______________________

                    (подпись)                                                                                                                                           (дата)